MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

NÚCLEO DE LÍNGUAS

DESPACHO COMUM

O Núcleo de Línguas (NucLi) da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro- Brasileira (UNILAB), órgão complementar vinculado
ao Instituto de Linguagem e Literaturas (ILL), funcionando sob a Resolução Complementar CONSUNI n.º 1, de 29 de julho de 2020, torna público o
ADITIVO I  do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA DE BOLSAS INSTITUCIONAIS DO NÚCLEO DE LÍNGUAS DA
UNILAB (NUCLI/ILL/UNILAB).

ADITIVO I

  DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES.

      ONDE SE LÊ:

NOME DO
CANDIDATO(A) ÁREA SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

Jailson Carlos
Orizogbogbo Francês DEFERIDA ---

Naby Quindoco Francês DEFERIDA ---
Ilidérico Alcindo Leite e

Pina Inglês DEFERIDA ---

João Nogueira Clemente Inglês DEFERIDA ---
Letícia Kéren dos Santos

Monteiro Inglês DEFERIDA ---

Marucas António Infandé Inglês DEFERIDA ---
Safira Fontenele Gomes Inglês DEFERIDA ---
Weslley de Sousa Cezar Inglês DEFERIDA ---

Zilmar Gaspar Libras DEFERIDA ---

Aissatu Bodjam Espanhol INDEFERIDA Não cumpre exigência do subitem 2.2.1, 2.2.2., 2.2.2.,2.2.4., 2.2.5., 2.2.6., do EDITAL NUCLI-ILL n.º
03/2022 - 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

Mbiavanga Adão Garcia PLE/PLA INDEFERIDA Não cumpre exigência do subitem 5.1.2., do EDITAL NUCLI-ILL n.º 03/2022 - 14 DE FEVEREIRO DE
2022.

Marciano Sanca PLE/PLA DEFERIDA ---
Isnaba Ano Mendes PLE/PLA DEFERIDA ---

Raquel Alves Cordeiro PLE/PLA DEFERIDA ---

Mario Bipaz Na Natché PLE/PLA INDEFERIDA Não cumpre exigência do subitem 2.2.1, 2.2.2., 2.2.2.,2.2.4., 2.2.5., 2.2.6., do EDITAL NUCLI-ILL n.º
03/2022 - 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

LEIA-SE:

NOME DO
CANDIDATO(A) ÁREA SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

Jailson Carlos
Orizogbogbo Francês DEFERIDA ---

Naby Quindoco Francês DEFERIDA ---
Samuel de Lima Aquino Francês DEFERIDA ---
Ilidérico Alcindo Leite e

Pina Inglês DEFERIDA ---

João Nogueira Inglês DEFERIDA ---
Letícia Kéren dos Santos

Monteiro Inglês DEFERIDA ---

Marucas António
Infandé Inglês DEFERIDA ---

Safira Fontenele Gomes Inglês DEFERIDA ---
Weslley de Sousa Cezar Inglês DEFERIDA ---

António José Nicolau
Álvaro Inglês DEFERIDA ---

Danilson Francisco
Gomes Embaná Inglês DEFERIDA ---

Zilmar Gaspar Libras DEFERIDA ---

Aissatu Bodjam Língua
espanhola INDEFERIDA Não cumpre exigência do subitem 2.2.1, 2.2.2., 2.2.2.,2.2.4., 2.2.5., 2.2.6., do EDITAL NUCLI-ILL Nº

03/2022 - 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

Mbiavanga Adão Garcia PLE/PLA INDEFERIDA Não cumpre exigência do subitem 5.1.2. do EDITAL NUCLI-ILL Nº 03/2022 - 14 DE FEVEREIRO DE
2022

Marciano Sanca PLE/PLA DEFERIDA ---
Isnaba Ano Mendes PLE/PLA DEFERIDA ---

Raquel Alves Cordeiro PLE/PLA DEFERIDA ---

Mario Bipaz Na Natché PLE/PLA INDEFERIDA Não cumpre exigência do subitem 2.2.1, 2.2.2., 2.2.2.,2.2.4., 2.2.5., 2.2.6., do EDITAL NUCLI-ILL Nº
03/2022 - 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

Honório Lima Nanque PLE/PLA DEFERIDA ---

Acarape, 21 de fevereiro de 2022.

Prof.ª. Dra. Ana Cristina Cunha da Silva

Coordenadora do Núcleo de Línguas/ILL/Unilab

Documento assinado eletronicamente por ANA CRISTINA CUNHA DA SILVA, COORDENADOR(A) DE PROGRAMAS, em 21/02/2022, às 16:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0414599 e o código CRC E257849A.

Referência: Processo nº 23282.001363/2022-62

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0